[image: image1.jpg]

2

ТАБОРИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ

	27 июня 2016 г.

	№ 11/83

с. Таборы
Об утверждении проекта сметы расходов на подготовку и проведение выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва 18 сентября 2016 года
В соответствии со ст. 30 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, Таборинская районная территориальная избирательная комиссия решила:

1. Утвердить проект сметы расходов на подготовку и проведение выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 18 сентября 2016 года (прилагается).

2. Направить проект сметы расходов Избирательной комиссии Свердловской области.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Комиссии Горбачеву О.В.
	Председатель

Таборинской районной территориальной избирательной комиссии

	Л.М.Закревская

	Секретарь

Таборинской районной территориальной избирательной комиссии

	В.А.Владимирова

[image: image1.jpg]